2020年７月30日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

2021年３月期通期連結業績予想に関するお知らせ

2020年５月13日に公表いたしました「2020年３月期決算短信［日本基準］（連結）」において未定と

しておりました2021年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想

2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

    円 銭

未定

今回発表予想（Ｂ） 405,000 8,500 未定 未定 未定

増減額（Ｂ）－（Ａ） - - - -

増減率（％） - - - -

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
457,223 16,829 13,804 14,086 162.80

２．業績予想の理由

2021年３月期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症による業績への影響を合理的に

算定することが困難なことから未定としておりましたが、国内外での経済活動再開の動きが見えてきたと

ともに、ＯＫＩグループの事業ごとに受ける影響について一定の見通しがついたため、現時点で入手可能

な情報や予測等に基づき算定し、公表することといたしました。

2021年３月期においては、前期の大型案件などの反動減に加え、新型コロナウイルス感染症により一定

程度のマイナス影響が出ると考えており、前期比減収減益の見込みです。

なお、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益、および１株当たり当期純利益の予想については、

現在、抜本的な事業構造改善策を取りまとめ中のため、引き続き未定としております。

詳細につきましては、本日公表いたしました「2021年３月期第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」

をご参照ください。

（注）上記の業績見通しは、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は見通しと異なる可能性があります。

以 上